SHOQERIA “BIG ALI DEMI” SHPK
NIPT L61529002L
Adresa:Rr.Kristag Capo

TIRANE

VENDIM

NR.2/7, DATE 24.07.2018
|
ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “BIG ALI DEMI” SHPK

Asambleja e zakonshme e shogerise “BIG AL|I DEMI” shpk, e mbledhur sot, mé date 24.07.2018,
ne seline e saj, ne adresen; Rr.Kristag Capo, me pjesmarjen e:

1. Z.Eduart Koshi, me cilesine e “Personit te Besuar” te z.Vullnet Sinaj , ortak | vetem |
shogerise aksionere “BIGALB GROUP" shpk, me pergindje pjesmarrie 51%
2. Z.Viadimir Lleshaj, pergindja e pjesmarrjes 49%

me rend dite shgyrtim i

Bilancit Kontabel i vitit 2017,

. Pasgyrave te te ardhurave dhe shpenzimeve ,
. Fluksit te rriedhjes se parase, Anekset e tjera,
. Destinimit te fitimit neto, te vitit ushtrimor 2017

mbeshtetur ne statutin e shogerise, ne baze te ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe
shogerite Tregtare”, i ndryshuar, ne respektim te ligjit Nr. 9920 date 19.05.2008 “Per Procedurat Tatimore
ne RSH” | ndryshuar dhe sipas ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit” |
ndryshuar,
VENDOSI

v Te miratoje “Pasqyrat Financiare” te bilancit te shogerise per vitin 2017 dhe rezultatin sipas tij.
v Rezultati neto, pas zbritjes se tatim fitmit, | shogerise per vitin 2017 eshte me fitim 10,952,790 leke
(dhjete milion e nenteqind pesedhjete e dy mije e shtateqind e nentedhjete).

v~ Fitimi | vitit 2017 do ti shperndahet ortakeve te shogerise perkatesisht:

- “Big Alb Group” sh.p.k 5,585,923 leke,
- Vladimir Lleshaj 5,366,867 leke
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